
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Feb-2023)

PA75 - Nabíjecí svítilna USB
Kolekce:  Svítilny
Řada:  Svítilny
Materiál:  Hliník
Vnitřní balení:  6
Vnější karton:  72

Informace o produktu
Tato dobíjecí svítilna je kompaktní a lehká. Vzdálenost paprsku a zaostření
je nastavitelná pomocí otočného systému objektivů. Tuto baterku lze také
použít jako záložní USB nabíječku telefonu.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

Svítilny
Univerzální výběr svítilen, které poskytují vynikající výkon.

Normy
RoHS
CE

Části
Jas 600 lumenů●

Doba provozu: až 4 hodiny●

Dobíjecí USB●

Dobíjecí čas 3 hodiny●

Funkce vysoký-střední-nízký-sos-blesk●

Kapacita powerbanky 2200mAh●

Další možnosti baterie: AAA x 3●

Včetně nabíjecího kabelu micro USB●

CE certifikace●

Maloobchodní balení●

15cm x 3.5cm●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Feb-2023)

PA75 - Nabíjecí svítilna USB
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PA75BKR Cerna 55.0 39.0 54.0 0.2780 0.1158 5036108322909 15036108811738


